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Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı Maraton Girişi Kızıltoprak 
İstanbul 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

Tel:021265421907 Fax:02165421956 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle 
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks 
No.su 
 

: 
 

Tel:02165421963 Fax:02165421956 
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama 
mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

1 Eylül 2011 tarihi itibarıyla Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi 
CAS'da, UEFA ve Türkiye Futbol Federasyonu aleyhine dava 
açılmıştır. 
 

 
AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Kulubumuz ve Sırketımızce daha önce yapılan açıklamalarda bildirilmiş olduğu üzere, 2011/2012 sezonu 
Şampiyonlar Ligi'nden ihraç edilmemiz ile sonuçlanan gelişmelerle ilgili olarak, Av. Emin ÖZKURT ve Av. 
Jean-Louis DUPONT tarafından yürütülen hukuki çalışmalar neticelendirilmiş olup, vekillerimiz aracılığı ile 
Fenerbahçe Spor Kulübü ve Sırketımız adına, 1 Eylül 2011 tarihi itibarıyla Uluslararası Spor Tahkim 
Mahkemesi CAS'da, UEFA ve Türkiye Futbol Federasyonu aleyhine dava açılmıştır. 
 
Soz konusu dava, bahıs konusu ihraç kararı nedeniyle yaşadığımız maddi kayba istinaden ve fazlaya dair 
haklarımız saklı kalmak üzere, şimdilik 45.000.000 Avro talepli olarak açılmış bulunmaktadır. 
 
Dava dilekçemizde, sözünü ettiğimiz zararımızı en aza indirmek maksadıyla CAS'dan, Şampiyonlar Ligi'ne 
yeniden d hil edilmemize ilişkin bir geçici tedbir talebimiz de söz konusu olmuştur. 
 
CAS Sekretaryası aracılığı ile gönderilen 2 Eylül 2011 tarihli dilekçede, tahkim sürecinin resmen başlatıldığı 
taraflara bildirmiştir. Sözü edilen bildirim yazısında, davalı taraflar olan UEFA ve TFF'den, 6 Eylül 2011 günü 
gece yarısına kadar, talep olunan geçici tedbir talebine dair cevaplarını yazılı olarak iletmeleri istenilmiştir. İş 
bu geçici tedbir talebimiz ile ilgili olarak CAS'ın önümüzdeki hafta sonuna kadar bir karar vermesi 
beklenilmektedir. Herhangi bir yanlış anlaşılmaya sebep olmamak adına özellikle belirtmek isteriz ki, tedbir 
talebimizin görüşülmesi, ana davamızın görülmesinden ayrı bir konudur. Açmış olduğumuz davamız, tedbir 
talebine ilişkin çıkacak ara karardan bağımsız olarak CAS'da görülmeye devam edecek olup, bu çeşitli 
aşamaları olacak hukuki bir süreçtir. 
 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


